
RE/MAX Via Potoky 552, 760 01 Zlín, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 410633

1 300 000 Kč
za nemovitost

Exkluzivní zastoupení - Prodej zahrady se
zahradní chatkou
Holešov

Celková plocha: 360 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: v exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji atraktivní zahradu o celkové ploše 360 m²,
která se nachází v klidné části obce, ideální pro rodiny s dětmi hledající místo pro rekreaci i každodenní odpočinek.
Tato nemovitost nabízí možnost aktivního zahradničení, včetně skleníku, kde si můžete pěstovat vlastní zeleninu a
květiny. Pozemek se pyšní úrodným ovocným sadem. V zahradě máte dostatek prostoru pro rodinné aktivity, relaxaci a
sdílení nezapomenutelných chvil.

Areálem se pyšní i chatka, která poskytuje příjemné zázemí pro odpočinek a úkryt v deštivých dnech. Dále je k
dispozici sklep, který oceníte jako prostor pro uskladnění potřebných věcí, zahradnických pomůcek ,sezonních
dekorací či ovoce a zeleniny se sklizně.

Nemovitost je také výborně situovaná v blízkosti centra města což zaručuje, že vaše děti budou mít snadný přístup k
místům, kde mohou trávit svůj volný čas, rozvíjet své dovednosti a navazovat nová přátelství. Bezpečnost místa a
rodinná atmosféra v okolí zaručují klidné a příjemné trávení volných chvil.

Autobusová zastávka je v dosahu cca 500 m. Pro rodiny s dětmi je výhodou také zahrada, kde se najde dostatek místa
pro hry, grilování a příjemné posezení s přáteli.

Celkově tato nemovitost představuje ideální místo pro trávení volných chvil či volnočasových aktivit v harmonii s
přírodou, s dostatkem příležitostí pro rekreaci a rozvoj vašich dětí ve zdravém a inspirativním prostředí. V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Mgr. Jitka Černíčková, MBA
GSM: +420774549175
E-mail: jitka.cernickova@re-max.cz


